令和 3 年 1 月 5 日

各位

2021 全日本スノーモビル選手権第４戦・第 5 戦東北大会

開催中止について

全日本スノーモビル選手権第 4 戦・第 5 戦 青森大会(岩木青少年スポーツセンター会場)を 2021

年 3 月 6 日(土)・7 日(日)の 2 開催に向けて準備を進めておりましたが、新型コロナ感染拡大の状

況と移動などによる感染拡大のリスクが大変高い事を考慮し中止とさせていただきます。

選手、開催関係者、観客の皆様の安全と安心を最優先に考え、また感染拡大防止の為、大会中止

の判断を致しました。

大会に向けて準備を進めている選手・大会関係者の方々・観戦を楽しみにされていたファンの皆

様方には大変心苦しい判断となりましたが、何卒ご理解くださいます様お願い申し上げます。

                      東北モーターサイクルスポーツ協会(MFJ 東北)

                             青森県スノーモビル実行委員会